
Ve smyslu § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se
uzavírá tento s.p. DIAMO, o.z. DARKOVDodatek č. 9 r—~ podpjs“ 2 J

ke Smlouvě o převzetí přebytečného materiálu č. 6600593446 ze dne 15. 8.  2017 ve znění dodatku
č. 1 ze dne 9. 7. 2018, dodatku č. 2 ze dne 25. 4. 2019, dodatku č. 3 ze dne 12. 2. 2020,

dodatku č. 4 ze dne 6. 11. 2020, dodatku č. 5 ze dne 17. 2. 2021, dodatku č. 6 ze dne 27. 10. 2021,
dodatku č. 7 ze dne 13. 12. 2022 a dodatku č. 8 ze dne 14. 2. 2023.

číslo přidělené dle registru smluv poskytovatele: 6600593446
číslo přidělené dle registru smluv objednatele:

I.SMLUVNÍ STRANY
Poskytovatel:
Obchodní jméno: DIAMO, státní podnikSídlo: Máchova 201, 471  27 Stráž pod Ralskem
Zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl- AXVIII, vložka

520IČ: 00002739DIČ: CZ00002739 (plátce DPH)
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Sídlo: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Zastoupena:

závodu DARKOVOsoba odpovědná jednat ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel") a
Objednatel:
Obchodní jméno: EDEN TRADE CZ, s.r.o.Sídlo: Mírová 98/18, 703 00 Ostrava-Vítkovice
Zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18332
IČ: 25396145DIČ: CZ25396145, plátce DPHZastoupený:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „objednatel")
(poskytovatel a objednatel dále společně jen „smluvní strany")

Strana 1 (celkem 4)

Ve smyslu § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se
uzavírá tento s.p. DIAMO, o.z. DARKOVDodatek č. 9 r—~ podpjs“ 2 J

ke Smlouvě o převzetí přebytečného materiálu č. 6600593446 ze dne 15. 8.  2017 ve znění dodatku
č. 1 ze dne 9. 7. 2018, dodatku č. 2 ze dne 25. 4. 2019, dodatku č. 3 ze dne 12. 2. 2020,

dodatku č. 4 ze dne 6. 11. 2020, dodatku č. 5 ze dne 17. 2. 2021, dodatku č. 6 ze dne 27. 10. 2021,
dodatku č. 7 ze dne 13. 12. 2022 a dodatku č. 8 ze dne 14. 2. 2023.

číslo přidělené dle registru smluv poskytovatele: 6600593446
číslo přidělené dle registru smluv objednatele:

I.SMLUVNÍ STRANY
Poskytovatel:
Obchodní jméno: DIAMO, státní podnikSídlo: Máchova 201, 471  27 Stráž pod Ralskem
Zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl- AXVIII, vložka

520IČ: 00002739DIČ: CZ00002739 (plátce DPH)
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Sídlo: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Zastoupena:

závodu DARKOVOsoba odpovědná jednat ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel") a
Objednatel:
Obchodní jméno: EDEN TRADE CZ, s.r.o.Sídlo: Mírová 98/18, 703 00 Ostrava-Vítkovice
Zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18332
IČ: 25396145DIČ: CZ25396145, plátce DPHZastoupený:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „objednatel")
(poskytovatel a objednatel dále společně jen „smluvní strany")

Strana 1 (celkem 4)

Ve smyslu § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se
l~ODDÉLENÍ  SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z.  DARKOV
DNE Potipi BMIi

uzavírá tento
Dodatek č. 9

ke Smlouvě o převzetí přebytečného materiálu č. 6600593446 ze dne 15. 8. 2017 ve znění dodatku
č. 1 ze dne 9. 7. 2018, dodatku č. 2 ze dne 25. 4. 2019, dodatku č. 3 ze dne 12. 2. 2020,

dodatku č. 4 ze dne 6. 11. 2020, dodatku č. 5 ze dne 17. 2. 2021, dodatku č. 6 ze dne 27. 10. 2021,
dodatku č. 7 ze dne 13. 12. 2022 a dodatku č. 8 ze dne 14. 2. 2023.

číslo přidělené dle registru smluv poskytovatele: 6600593446
číslo přidělené dle registru smluv objednatele:

I.SMLUVNÍ STRANY
Poskytovatel:
Obchodní jméno:
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Týká se:
Sídlo:
Zastoupena:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471  27 Stráž pod Raískem
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka
520
00002739
CZ00002739 (plátce DPH)
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

závodu DARKOVOsoba odpovědná jednat ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel")

a
Objednatel:
Obchodní jméno:Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

EDEN TRADE CZ, s.r.o.Mírová 98/18, 703 00 Ostrava-Vítkovice
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18332
25396145
CZ25396145, plátce DPH

(dále jen „objednatel")
(poskytovatel a objednatel dále společně jen „smluvní strany")

Strana 1 (celkem 4)



II.ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Právní předchůdce poskytovatele, 

objednatelem Smlouvu o převzetí přebytečného materiálu ze dne 15. 8. 2017 (dále jen
„smlouva").
Na základě Smlouvy o koupi části závodu, uzavřené dne 18. 2. 202a DIAMO, státní podnik jako kupujícím vstoupil DIAMO, státní podnik do smlouvy na straně
poskytovatele, s účinností ke dni 1. 3. 2021.
Poskytovatel dal objednateli výpověď z této smlouvy se značkou D700/08090/2023 ze dne
21. 8. 2023 s tím, že smluvní vztah skončí po uplynutí výpovědní doby ve smyslu čl. VII. odst. 2 smlouvy
ke dni 30. 9. 2023.

III.ZPĚTVZETÍ VÝPOVĚDI
Smluvní strany se dohodly, že zaslanou výpověď poskytovatel bere zpět, přičemž objednatel s t ímto
postupem souhlasí, a že tedy smluvní vztah mezi poskytovatelem a objednatelem nadále pokračuje
za níže uvedených doplněných ustanovení smlouvy.

IV.PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se v souladu s čl. X. odst. 3 smlouvy dohodly na následujících změnách:
- Čl. I smlouvy doplněný dodatkem č. 2 a 4 o bod 6 a dodatkem č. 5 o bod 7 se doplňuje dodatkem
č. 9 o bod 8 s textem:

8. Objednatel se zavazuje dodat a poskytovatel se zavazuje převzít od objednatele uloženýmateriál definovaný v článku III bodě č. 5, 6 a 7 smlouvy (ve znění tohoto dodatku č. 9)v celkovém ročním objemu v celkovém  v celkovém objemu to ve sledovaném obdobíod 1. 10. 2023 do 30. 9. 2024.
- Čl. II smlouvy - Převzetí materiálu, převod vlastnického práva body 1 a 3 se ruší a nahrazují
dodatkem č. 9 s textem:

1. Místem předání a převzetí materiálu  
 a dlekonkrétní dohody s poskytovatelem před zahájením návozu.

3. Poskytovatel odpovídá a přebírá materiál až od uhrazení faktury objednatelem za navezenýmateriál v 
- Čl. III smlouvy - Cena za převzetí a využití materiálu, bod 5 doplněný dodatkem č. 8 se rušía nahrazuje se dodatkem č. 9 a doplňuje se o bod 6 a 7 s textem:

5. Za předávaný materiál na stavbě „  se objednatel zavazuje platitposkytovateli za převzetí smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními stranamia to:5.1. .
... za jednotkovou cenu

Strana 2 (celkem 4)

II.ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Právní předchůdce poskytovatele, 

objednatelem Smlouvu o převzetí přebytečného materiálu ze dne 15. 8. 2017 (dále jen
„smlouva").
Na základě Smlouvy o koupi části závodu, uzavřené dne 18. 2. 202a DIAMO, státní podnik jako kupujícím vstoupil DIAMO, státní podnik do smlouvy na straně
poskytovatele, s účinností ke dni 1. 3. 2021.
Poskytovatel dal objednateli výpověď z této smlouvy se značkou D700/08090/2023 ze dne
21. 8. 2023 s tím, že smluvní vztah skončí po uplynutí výpovědní doby ve smyslu čl. VII. odst. 2 smlouvy
ke dni 30. 9. 2023.

III.ZPĚTVZETÍ VÝPOVĚDI
Smluvní strany se dohodly, že zaslanou výpověď poskytovatel bere zpět, přičemž objednatel s t ímto
postupem souhlasí, a že tedy smluvní vztah mezi poskytovatelem a objednatelem nadále pokračuje
za níže uvedených doplněných ustanovení smlouvy.

IV.PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se v souladu s čl. X. odst. 3 smlouvy dohodly na následujících změnách:
- Čl. I smlouvy doplněný dodatkem č. 2 a 4 o bod 6 a dodatkem č. 5 o bod 7 se doplňuje dodatkem
č. 9 o bod 8 s textem:

8. Objednatel se zavazuje dodat a poskytovatel se zavazuje převzít od objednatele uloženýmateriál definovaný v článku III bodě č. 5, 6 a 7 smlouvy (ve znění tohoto dodatku č. 9)v celkovém ročním objemu v celkovém  v celkovém objemu to ve sledovaném obdobíod 1. 10. 2023 do 30. 9. 2024.
- Čl. II smlouvy - Převzetí materiálu, převod vlastnického práva body 1 a 3 se ruší a nahrazují
dodatkem č. 9 s textem:

1. Místem předání a převzetí materiálu  
 a dlekonkrétní dohody s poskytovatelem před zahájením návozu.

3. Poskytovatel odpovídá a přebírá materiál až od uhrazení faktury objednatelem za navezenýmateriál v 
- Čl. III smlouvy - Cena za převzetí a využití materiálu, bod 5 doplněný dodatkem č. 8 se rušía nahrazuje se dodatkem č. 9 a doplňuje se o bod 6 a 7 s textem:

5. Za předávaný materiál na stavbě „  se objednatel zavazuje platitposkytovateli za převzetí smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními stranamia to:5.1. .
... za jednotkovou cenu

Strana 2 (celkem 4)

II.ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Právní předchůdce poskytovatele, 

objednatelem Smlouvu o převzetí přebytečného materiálu ze dne 15. 8. 2017 (dále jen
„smlouva").
Na základě Smlouvy o koupi části závodu, uzavřené dne 18. 2. 202a DIAMO, státní podnik jako kupujícím vstoupil DIAMO, státní podnik do smlouvy na straně
poskytovatele, s účinností ke dni 1. 3. 2021.
Poskytovatel dal objednateli výpověď z této smlouvy se značkou D700/08090/2023 ze dne
21. 8. 2023 s tím, že smluvní vztah skončí po uplynutí výpovědní doby ve smyslu čl. VII. odst. 2 smlouvy
ke dni 30. 9. 2023.

III.ZPĚTVZETÍ VÝPOVĚDI
Smluvní strany se dohodly, že zaslanou výpověď poskytovatel bere zpět, přičemž objednatel s t ímto
postupem souhlasí, a že tedy smluvní vztah mezi poskytovatelem a objednatelem nadále pokračuje
za níže uvedených doplněných ustanovení smlouvy.

IV.PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se v souladu s čl. X. odst. 3 smlouvy dohodly na následujících změnách:
- Čl. I smlouvy doplněný dodatkem č. 2 a 4 o bod 6 a dodatkem č. 5 o bod 7 se doplňuje dodatkem
č. 9 o bod 8 s textem:

8. Objednatel se zavazuje dodat a poskytovatel se zavazuje převzít od objednatele uloženýmateriál definovaný v článku III bodě č. 5, 6 a 7 smlouvy (ve znění tohoto dodatku č. 9)v celkovém ročním objemu v celkovém  v celkovém objemu to ve sledovaném obdobíod 1. 10. 2023 do 30. 9. 2024.
- Čl. II smlouvy - Převzetí materiálu, převod vlastnického práva body 1 a 3 se ruší a nahrazují
dodatkem č. 9 s textem:

1. Místem předání a převzetí materiálu  
 a dlekonkrétní dohody s poskytovatelem před zahájením návozu.

3. Poskytovatel odpovídá a přebírá materiál až od uhrazení faktury objednatelem za navezenýmateriál v 
- Čl. III smlouvy - Cena za převzetí a využití materiálu, bod 5 doplněný dodatkem č. 8 se rušía nahrazuje se dodatkem č. 9 a doplňuje se o bod 6 a 7 s textem:

5. Za předávaný materiál na stavbě „  se objednatel zavazuje platitposkytovateli za převzetí smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními stranamia to:5.1. .
... za jednotkovou cenu

Strana 2 (celkem 4)

II.ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Právní předchůdce poskytovatele,

bjednatelem Smlouvu o převzetí přebytečného materiálu ze dne 15. 8. 2017 (dále jen
„smlouva").
Na základě Smlouvy o koupi části závodu, uzavřené dne 18. 2.a DIAMO, státní podnik jako kupujícím vstoupil DIAMO, státní podnik do smlouvy na straně
poskytovatele, s účinností ke dni 1. 3. 2021.
Poskytovatel dal objednateli výpověď z této smlouvy se značkou D700/08090/2023 ze dne
21. 8. 2023 s tím, že smluvní vztah skončí po uplynutí výpovědní doby ve smyslu čl. VIL odst. 2 smlouvy
ke dni 30. 9. 2023.

l i l .ZPĚTVZETÍ VÝPOVĚDI
Smluvní strany se dohodly, že zaslanou výpověď poskytovatel bere zpět, přičemž objednatel s t ímto
postupem souhlasí, a že tedy smluvní vztah mezi poskytovatelem a objednatelem nadále pokračuje
za níže uvedených doplněných ustanovení smlouvy.

IV.PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se v souladu s čl. X. odst. 3 smlouvy dohodly na následujících změnách:
- Čl. I smlouvy doplněný dodatkem č. 2 a 4 o bod 6 a dodatkem č. 5 o bod 7 se doplňuje dodatkem
č. 9 o bod 8 s textem:

8. Objednatel se zavazuje dodat a poskytovatel se zavazuje převzít od objednatele uloženýmateriál definovaný v článku III bodě č. 5, 6 a 7 smlouvy (ve znění tohoto dodatku č. 9)objemuv celkovém®
v celkovémo ve sledovaném obdobíobjemuod 1. 10. 2023 do 30. 9. 2024.

- Čl. II smlouvy - Převzetí materiálu, převod vlastnického práva body 1 a 3 se ruší a nahrazují
dodatkem č. 9 s textem:

a dlekonkrétní dohody s poskytovatelem před zahájením návozu.
Poskytovatel odpovídá a přebírá materiál až od uhrazení faktury objednatelem za navezenýmateriál

- Čl. III smlouvy - Cena za převzetí a využití materiálu, bod 5 doplněný dodatkem č. 8 se rušía nahrazuje se dodatkem č. 9 a doplňuje se o bod 6 a 7 s textem:
5. Za předávaný materiál na stavbě se objednatel zavazuje platit

poskytovateli za převzetí smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními stranamia to:5.1. .
... za jednotkovou ceni f

Strana 2 (celkem 4)



iJ I>w /Afg
\<x\ ® rZPl

5.2. Recyklované kamenivo  vše do max. frakce. ... za jednotkovou cenu
5.3. Recyklovaná zemina, 

... za jednotkovou cenu
6. Za předávaný materiál na stavbě eliza převzetí smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními stranami a to:

6.1. Recyklovaná zemina , ...
... za jednotkovou cenu

7. Za předávaný materiál na stavbě poskytovateli za převzetí smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními stranami a to:
7.1. Recyklovaná zemina z ..

... za jednotkovou cenu
Ceny smluveného materiálu dohodnuté smluvními stranami uvedené v bodech 5.1, 5.2, 5.3,6.1. a 7.1. jsou platné od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023. Ceny smluveného materiálu pronásledující období budou vždy upraveny novým dodatkem dle vzájemné dohody smluvníchstran a vzhledem ke změně cen na základě inflačního vlivu.

- ČI. V smlouvy - Prohlášení smluvních stran, bod 1 se ruší a nahrazuje textem:
1. Objednavatel se zavazuje, že bude poskytovateli předávat schválené recyklátya nekontaminované zeminy vhodné k provádění terénních úprav, které odpovídají zařazenídle článku č. I odst. 1 .  V případě, že by následnou kontrolou bylo prokázáno, že materiálnesplňuje dané parametry, zajistí objednatel jeho odstranění na vlastní náklady s následnou kontrolou napraveného stavu ze strany poskytovatele.Objednatel odpovídá za plnění dle této smlouvy i v případě, že využije ke své činnostipoddodavatele, přičemž seznam poddodavatelů musí být objednateli předem oznámen.V případě neodstranění nedostatků bude poskytovatel uplatňovat sankci na základě ČI. IX,bodu 6 a objednatel se zavazuje vystavenou sankci uhradit ve lhůtě stanovené objednatelem.

- ČI. VI smlouvy - Doprava a evidence materiálu se doplňuje o bod 4 a 5 s textem:
4. Na stavbě

 pravidelné kontrolní dnyza účasti pověřené osoby objednatele, pro posouzení kvality a množství ukládanéhomateriálu s předloženíjn evidence množství a druhu materiálu a předložením stavebního deníku.
5. Pro stanovení objemu fakturace ude objednatelem předložena evidencepřivezených materiálů v tunách ze všech dohodnutých lokalit.

- ČI. IX smlouvy - Sankce a odpovědnost za škodu se doplňuje o bod 3, 4, 5 a 6 s textem:
3. Poskytovatel má dále právo uplatnit smluvní pokutu za nedodržení navezeného a uloženého materiálu dle čl. I bodu 8 smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 9
4. V případě neodstranění nedostatků dle čl. V, bodu 1 smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 9bude poskytovatel uplatňovat po objednateli sankci

Strana 3 (celkem 4)

iJ I>w /Afg
\<x\ ® rZPl

5.2. Recyklované kamenivo  vše do max. frakce. ... za jednotkovou cenu
5.3. Recyklovaná zemina, 

... za jednotkovou cenu
6. Za předávaný materiál na stavbě eliza převzetí smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními stranami a to:

6.1. Recyklovaná zemina , ...
... za jednotkovou cenu

7. Za předávaný materiál na stavbě poskytovateli za převzetí smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními stranami a to:
7.1. Recyklovaná zemina z ..

... za jednotkovou cenu
Ceny smluveného materiálu dohodnuté smluvními stranami uvedené v bodech 5.1, 5.2, 5.3,6.1. a 7.1. jsou platné od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023. Ceny smluveného materiálu pronásledující období budou vždy upraveny novým dodatkem dle vzájemné dohody smluvníchstran a vzhledem ke změně cen na základě inflačního vlivu.

- ČI. V smlouvy - Prohlášení smluvních stran, bod 1 se ruší a nahrazuje textem:
1. Objednavatel se zavazuje, že bude poskytovateli předávat schválené recyklátya nekontaminované zeminy vhodné k provádění terénních úprav, které odpovídají zařazenídle článku č. I odst. 1 .  V případě, že by následnou kontrolou bylo prokázáno, že materiálnesplňuje dané parametry, zajistí objednatel jeho odstranění na vlastní náklady s následnou kontrolou napraveného stavu ze strany poskytovatele.Objednatel odpovídá za plnění dle této smlouvy i v případě, že využije ke své činnostipoddodavatele, přičemž seznam poddodavatelů musí být objednateli předem oznámen.V případě neodstranění nedostatků bude poskytovatel uplatňovat sankci na základě ČI. IX,bodu 6 a objednatel se zavazuje vystavenou sankci uhradit ve lhůtě stanovené objednatelem.

- ČI. VI smlouvy - Doprava a evidence materiálu se doplňuje o bod 4 a 5 s textem:
4. Na stavbě

 pravidelné kontrolní dnyza účasti pověřené osoby objednatele, pro posouzení kvality a množství ukládanéhomateriálu s předloženíjn evidence množství a druhu materiálu a předložením stavebního deníku.
5. Pro stanovení objemu fakturace ude objednatelem předložena evidencepřivezených materiálů v tunách ze všech dohodnutých lokalit.

- ČI. IX smlouvy - Sankce a odpovědnost za škodu se doplňuje o bod 3, 4, 5 a 6 s textem:
3. Poskytovatel má dále právo uplatnit smluvní pokutu za nedodržení navezeného a uloženého materiálu dle čl. I bodu 8 smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 9
4. V případě neodstranění nedostatků dle čl. V, bodu 1 smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 9bude poskytovatel uplatňovat po objednateli sankci

Strana 3 (celkem 4)

iJ I>w /Afg
\<x\ ® rZPl

5.2. Recyklované kamenivo  vše do max. frakce. ... za jednotkovou cenu
5.3. Recyklovaná zemina, 

... za jednotkovou cenu
6. Za předávaný materiál na stavbě eliza převzetí smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními stranami a to:

6.1. Recyklovaná zemina , ...
... za jednotkovou cenu

7. Za předávaný materiál na stavbě poskytovateli za převzetí smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními stranami a to:
7.1. Recyklovaná zemina z ..

... za jednotkovou cenu
Ceny smluveného materiálu dohodnuté smluvními stranami uvedené v bodech 5.1, 5.2, 5.3,6.1. a 7.1. jsou platné od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023. Ceny smluveného materiálu pronásledující období budou vždy upraveny novým dodatkem dle vzájemné dohody smluvníchstran a vzhledem ke změně cen na základě inflačního vlivu.

- ČI. V smlouvy - Prohlášení smluvních stran, bod 1 se ruší a nahrazuje textem:
1. Objednavatel se zavazuje, že bude poskytovateli předávat schválené recyklátya nekontaminované zeminy vhodné k provádění terénních úprav, které odpovídají zařazenídle článku č. I odst. 1 .  V případě, že by následnou kontrolou bylo prokázáno, že materiálnesplňuje dané parametry, zajistí objednatel jeho odstranění na vlastní náklady s následnou kontrolou napraveného stavu ze strany poskytovatele.Objednatel odpovídá za plnění dle této smlouvy i v případě, že využije ke své činnostipoddodavatele, přičemž seznam poddodavatelů musí být objednateli předem oznámen.V případě neodstranění nedostatků bude poskytovatel uplatňovat sankci na základě ČI. IX,bodu 6 a objednatel se zavazuje vystavenou sankci uhradit ve lhůtě stanovené objednatelem.

- ČI. VI smlouvy - Doprava a evidence materiálu se doplňuje o bod 4 a 5 s textem:
4. Na stavbě

 pravidelné kontrolní dnyza účasti pověřené osoby objednatele, pro posouzení kvality a množství ukládanéhomateriálu s předloženíjn evidence množství a druhu materiálu a předložením stavebního deníku.
5. Pro stanovení objemu fakturace ude objednatelem předložena evidencepřivezených materiálů v tunách ze všech dohodnutých lokalit.

- ČI. IX smlouvy - Sankce a odpovědnost za škodu se doplňuje o bod 3, 4, 5 a 6 s textem:
3. Poskytovatel má dále právo uplatnit smluvní pokutu za nedodržení navezeného a uloženého materiálu dle čl. I bodu 8 smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 9
4. V případě neodstranění nedostatků dle čl. V, bodu 1 smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 9bude poskytovatel uplatňovat po objednateli sankci

Strana 3 (celkem 4)

/■A A
>G) /ffi-o Z zcs\ o5.2. Recyklované kamenivo

do max. frakceza jednotkovou cenu |
5.3. Recyklovaná zemina,

za jednotkovou cen
6. Za předávaný materiál na stavbě

za převzetí smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními stranami a to:
Recyklovaná zemina ...

... za jednotkovou ceni |
6.1.

Za předávaný materiál na stavbě7. poskytovateli za převzetí smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními stranami a to :
Recyklovaná zemina

Ceny smluveného materiálu dohodnuté smluvními stranami uvedené v bodech 5.1, 5.2, 5.3,6.1. a 7.1. jsou platné od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023. Ceny smluveného materiálu pronásledující období budou vždy upraveny novým dodatkem dle vzájemné dohody smluvníchstran a vzhledem ke změně cen na základě inflačního vlivu.
- ČI. V smlouvy - Prohlášení smluvních stran, bod 1 se ruší a nahrazuje textem:

1. Objednavatel se zavazuje, že bude poskytovateli předávat schválené recyklátya nekontaminované zeminy vhodné k provádění terénních úprav, které odpovídají zařazenídle článku č. I odst. 1.  V případě, že by následnou kontrolou bylo prokázáno, že materiálnesplňuje dané parametry, zajistí objednatel jeho odstranění na vlastní nákladys následnou kontrolou napraveného stavu ze strany poskytovatele.Objednatel odpovídá za plnění dle této smlouvy i v případě, že využije ke své činnostipoddodavatele, přičemž seznam poddodavatelů musí být objednateli předem oznámen.V případě neodstranění nedostatků bude poskytovatel uplatňovat sankci na základě ČI. IX,bodu 6 a objednatel se zavazuje vystavenou sankci uhradit ve lhůtě stanovené objednatelem.
- ČI. VI smlouvy - Doprava a evidence materiálu se doplňuje o bod 4 a 5 s textem:

4. Na stavba

pravidelné kontrolní dnyza účasti poverené osoby objednatele, pro posouzení kvality a množství ukládanéhomateriálu s předložením evidence množství a druhu materiálu a předložením stavebního deníku.
5. Pro stanovení objemu fakturace ude objednatelem předložena evidencepřivezených materiálů v tunách ze všech dohodnutých lokalit.

- ČI. IX smlouvy - Sankce a odpovědnost za Škodu se doplňuje o bod 3, 4, 5 a 6 s textem:
Poskytovatel má dále právo uplatnit smluvní pokutu za nedodrženínavezeného a uloženého materiálu dle čl. I bodu 8 smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 9
V případě neodstranění nedostatků dle čl. V, bodu 1 smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 9bude poskytovatel uplatňovat po objednateli sankci4.

Strana 3 (celkem 4)



 kompletního odstranění nedostatků s následnou kontrolou se zápisem do stavebního deníkuze strany poskytovatele.
5. Smluvní pokuta je splatná do kdy byla objednatelidoručena písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet poskytovatele uvedený v písemnévýzvě.
6. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na právo na uplatnění náhrady škody ze stranyposkytovatele.

- Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění pozdějších dodatků zůstávají tímto dodatkem č. 9 nedotčena.

V.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom originálu.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a vztahuje se na plnění ode dne 01.10.2023.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že se na smlouvu včetně všech jejich dodatků vztahuje povinnost

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí se zveřejnění přísl. dokumentů bez omezení. Uveřejnění smlouvya všech dodatků  v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní podnik, odštěpný
závod DARKOV jako povinná osoba. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohotododatku před nabytím jeho účinnosti se považuje za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv
a povinností z toho vyplývajících.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2 7 -09- 2023 V Ostravě dne 7 7 -flj- 2023EDEN TRADE CZ  s r o
V Karviné dneDIAMO, státní podniko. z. DARKOV

Strana 4 (celkem 4)

 kompletního odstranění nedostatků s následnou kontrolou se zápisem do stavebního deníkuze strany poskytovatele.
5. Smluvní pokuta je splatná do kdy byla objednatelidoručena písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet poskytovatele uvedený v písemnévýzvě.
6. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na právo na uplatnění náhrady škody ze stranyposkytovatele.

- Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění pozdějších dodatků zůstávají t ímto dodatkem č. 9 nedotčena.

V.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom originálu.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a vztahuje se na plnění ode dne 01.10.2023.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že se na smlouvu včetně všech jejich dodatků vztahuje povinnost

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí se zveřejnění přísl. dokumentů bez omezení. Uveřejnění smlouvy
a všech dodatků  v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní podnik, odštěpný
závod DARKOV jako povinná osoba. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto
dodatku před nabytím jeho účinnosti se považuje za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv
a povinností z toho vyplývajících.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

1 1 -09 -  2023V Karviné dne V Ostravě dne 7 7 -Qj- 2023DIAMO, státní podnik EDEN TRADE CZ  s r o
o. z. DARKOV 

Strana 4 (celkem 4)

 kompletního odstranění nedostatků s následnou kontrolou se zápisem do stavebního deníkuze strany poskytovatele.
5. Smluvní pokuta je splatná do kdy byla objednatelidoručena písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet poskytovatele uvedený v písemnévýzvě.
6. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na právo na uplatnění náhrady škody ze stranyposkytovatele.

- Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění pozdějších dodatků zůstávají t ímto dodatkem č. 9 nedotčena.

V.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom originálu.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a vztahuje se na plnění ode dne 01.10.2023.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že se na smlouvu včetně všech jejich dodatků vztahuje povinnost

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí se zveřejnění přísl. dokumentů bez omezení. Uveřejnění smlouvy
a všech dodatků  v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní podnik, odštěpný
závod DARKOV jako povinná osoba. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto
dodatku před nabytím jeho účinnosti se považuje za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv
a povinností z toho vyplývajících.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

1 1 -09 -  2023V Karviné dne V Ostravě dne 7 7 -Qj- 2023DIAMO, státní podnik EDEN TRADE CZ  s r o
o. z. DARKOV 

Strana 4 (celkem 4)

kompletního odstranění nedostatků s následnou kontrolou se zápisem do stavebního deníkuze strany poskytovatele.
5. Smluvní pokuta je splatná dodoručena písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet poskytovatele uvedený v písemnévýzvě.
6. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na právo na uplatnění náhrady škody ze stranyposkytovatele.

- Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění pozdějších dodatků zůstávají t ímto dodatkem č. 9 nedotčena.

|kdy byla objednateli

V.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom originálu.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a vztahuje se na plnění ode dne 01.10.2023.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že se na smlouvu včetně všech jejich dodatků vztahuje povinnost

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí se zveřejnění přísl. dokumentů bez omezení. Uveřejnění smlouvy
a všech dodatků  v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní podnik, odštěpný
závod DARKOV jako povinná osoba. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto
dodatku před nabytím jeho účinnosti se považuje za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv
a povinností z toho vyplývajících.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

27  “09 -  2023 V Ostravě dne ? 7 -QA- 2023V Karviné dneDIAMO, státní podnik
o. z. DARKOV

Strana 4 (celkem 4)




